
 
 
 

2010 жылдың 2 наурызы 
 
 
ҚАЗАҚМЫС ТОБЫ «САМҰРЫҚ-ҚАЗЫНА» ҰЛТТЫҚ ƏЛ-АУҚАТ ҚОРЫНА ЕКІБАСТҰЗ 
ГРЭС-1 50 ПАЙЫЗЫН САТУ ЖӨНІНДЕГІ МƏМІЛЕНІҢ АЯҚТАЛҒАНЫ ЖАЙЛЫ 

ХАБАРЛАЙДЫ  
 
 

Қазақмыс Тобы Екібастұз ГРЭС-1 станциясындағы қатысу үлесінің 50 пайызын 
«Самұрық-Қазына» Ұлттық əл-ауқат қорына сатуына қатысты жасасқан мəміленің 
аяқталғаны туралы хабарлайды. Мəміленің сомасы 681 миллион АҚШ долларын 
құрады.  
 
Осыдан бұрын хабарланғандай, тараптар, бірлескен қадағалау кеңесін құру жайында, 
сондай-ақ Қазақмыс Тобы мен «Самұрық-Қазына» АҚ арасындағы операциялық 
басқарудың алмасуы жайлы шарттасты. Бастапқы бес жылда электр станциясын 
Қазақмыс Тобының менеджерлері басқаратын болады.  
 
Қалған 7 жыл ішінде Топ станцияның негізгі генерацияланушы активтерін 
модернизациялауды жоспарлап отыр. Инвестициялардың жорамалды ауқымы 1 
миллиард АҚШ долларын құрайды. 2017 жылға дейінгі бұл инвестициялық бағдарлама 
жұмыс істемей тұрған үш энергоблокты пайдалануға бере отырып, электр 
станциясының жобалық қуаттылығын 2500 МВт-тан 4000 МВт-қа жеткізіп қалпына 
келтіруді, жəне де электр сүзгілерін бірте-бірте орнатуды қамтып отыр.  
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РЕДАКТОРЛАРҒА АРНАЛҒАН ЕСКЕРТПЕЛЕР 

Қазақмыс Тобы (Қазақмыс ПЛС) табиғи ресурстарды өндіру жəне қайта өңдеу жөніндегі жетекші 
халықаралық компания болып табылады жəне мыс, алтын, мырыш, күміс, электр энергиясын, 
сонымен қатар мұнай өндіру салаларында аса қомақты қатысу үлесі бар.  
 
Қазақмыс Тобы, қатарына 15 кеніш, 10 тау-кен фабрикалары жəне 2 мыс балқытушы өндірістік 
кешендері қосылатын Қазақстандағы əлемдегі алда келе жатқан он мыс өндірушілердің бірі 
болып табылады. Мысты өндіру руда өндіруден бастап мыс катанкасын жəне катодты мыс 
түріндегі дайын өнім шығарумен аяқталатын толығымен интеграцияланған іс болып табылады. 
2009 жылы ол меншікті рудасынан барлығын қоса алғанда 320 мың тонна катодты мыс өндірді. 
Бұл өндіріс ішкі қажетіне электр энергиясын жеткізумен жəне ауқымды теміржол 
инфрақұрылымымен қамтылған.  
 
Қазақмыс Тобы басқа да металлдардың ауқымды көлемін, оның ішінде мырыш, күміс жəне 
алтын өндіреді. 2009 жылы Қазақмыс 150 мың тонна мырыш концентратын өндіріп шығарды. 
Қазақмыс əлемде ең ірі деген төртінші күміс өндіруші болып табылады (2009 жылы 17 
млн.унций күміс өндірді).   
 
2007 жылының шілдесінде сатылып алынған «Eurasia Gold Inc» компаниясы құрамына кіретін  
«Kazakhmys Gold» бөлімшесі, кен игеру жəне кен орындарын барлау жөнінде жаңадан ірі 
жобаларды жүзеге асырып отыр. 2009 жылы Топ 180 мың унция алтын өндірді, оған тиесілі 
есептелінген əрі болжанып отырған 2,3 млн.унций ресурстары бар.  
 
Қазақстандағы ең ірі теңгерімді қуаттылығы 4000 МВт болатын Екібастұз көмір электр 
станциясы (ЕГРЭС-1) Топтың «Kazakhmys Power» бөлімшесінің иелігінде. Оған қоса, бұл 
бөлімше аталған электр станциясының отынға деген сұранысының шамамен 20 пайызын 
қамтамасыз етуші 2009 жылы осы кеніш 3,7 млн.тоннадан астам  көмір өндіріп шығарған 
Майкөбе көмір кенішіне ие.  
 
«Kazakhmys Petroleum» бөлімшесі 2007 жылдың сəуір айында иелігіне сатып алған Каспий маңы 
ойпатының шығыс шекарасында орын тепкен Шығыс Ақжар барлау блогында өзінің жұмысын 
жалғастырып отыр. 
 
Соған қоса, Қазақмысқа алдын ала мыстан жəне мыс қорытпаларынан алынған жартылай 
өңделген өнімдердің алуан-түрлі ассортиментін шығаратын, мыс өнімдерін өндіру жөніндегі тағы 
МКМ германиялық өңдеуші компания тиесілі.  
 
Топ айналымға қабілетті FTSE-100 компаниялар тізіміне кіреді. Топтың акциялары Лондон Қор 
биржасында, сондай-ақ Қазақстан Қор биржасында саудаланады.  2008 жылы ол EBITDA 2 
млрд доллар көрсеткішімен Топтың өнімдерін сату көлемі 5,2 млрд доллар шамасында болды. 
Топта 67000 адам жұмыс істейді, яғни басым көпшілігі қазақстандық азаматтар. Қазақмыстың 
стратегиялық мақсаты – Орталық Азияда ауқымды табиғи ресурстарды игеру мүмкіндіктерін 
диверсификациялау жəне кеңейте түсуде белсене қатысу. 
 
 
 
 


